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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Fotowerk ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gentofte, den 4. april 2023

Direktion

Simon Brask-Jensen
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Til kapitalejerne i Fotowerk ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Fotowerk ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 4. april 2023

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i fotografisk virksomhed, herunder digital fotografering.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
255.699, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.366.061, og en egenkapital 
på kr. 1.015.429.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Fotowerk ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Direkte omkostninger
Direkte omkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt 
forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
K1

KS
-Z

Q
4L

5-
2L

PC
O

-E
3Q

B1
-E

SL
JO

-F
KO

XJ



Fotowerk ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 10 -
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 1.221.708 891.874

Personaleomkostninger 1 -889.141 -1.186.219

Driftsresultat 332.567 -294.345

Finansielle indtægter 6.691 541

Finansielle omkostninger -7.393 -10.368

Resultat før skat 331.865 -304.172

Skat af årets resultat 2 -76.166 63.651

Årets resultat 255.699 -240.521

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 400.000 0

Overført resultat -144.301 -240.521

Resultatdisponering 255.699 -240.521
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 61.955 15.000

Indretning af lejede lokaler 4 0 0

Materielle anlægsaktiver 61.955 15.000

Deposita 5 90.019 87.019

Finansielle anlægsaktiver 90.019 87.019

Anlægsaktiver 151.974 102.019

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 147.619 80.650

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 519.621 0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 77.804

Periodeafgrænsningsposter 0 12.373

Tilgodehavender 667.240 170.827

Likvide beholdninger 546.847 1.000.682

Omsætningsaktiver 1.214.087 1.171.509

Aktiver 1.366.061 1.273.528
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 490.429 634.730

Udbytte for regnskabsåret 400.000 0

Egenkapital 1.015.429 759.730

Hensættelser til udskudt skat 2.583 0

Hensatte forpligtelser 2.583 0

Gæld til banker 3.876 11.134

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.544 188.573

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 6.255

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 73.583 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 266.046 307.836

Kortfristede gældsforpligtelser 348.049 513.798

Gældsforpligtelser 348.049 513.798

Passiver 1.366.061 1.273.528

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Virksomheds Overført Udbytte for  

kapital resultat regnskabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2022 125.000 634.730 0 759.730

Årets resultat 0 -144.301 400.000 255.699

Egenkapital 31. december 2022 125.000 490.429 400.000 1.015.429
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 747.293 868.558

Pensioner 132.843 302.748

Andre omkostninger til social sikring 10.495 16.433

Regulering af feriepenge -1.490 -1.520

889.141 1.186.219

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 3

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 73.583 -77.804

Regulering af udskudt skat 2.583 14.153

76.166 -63.651

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 281.528 281.528

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 46.955 0

Kostpris ultimo 328.483 281.528

Af- og nedskrivninger primo -266.528 -266.528

Af- og nedskrivninger ultimo -266.528 -266.528

Regnskabsmæssig værdi ultimo 61.955 15.000

4. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 119.058 119.058

Kostpris ultimo 119.058 119.058

Af- og nedskrivninger primo -119.058 -119.058

Af- og nedskrivninger ultimo -119.058 -119.058

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

5. Deposita
Kostpris primo 87.019 84.808

Tilgang i årets løb 3.000 2.211

Kostpris ultimo 90.019 87.019

Regnskabsmæssig værdi ultimo 90.019 87.019
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6. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel på
huslejekontrakten, hvilket udgør t.kr. 102.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende driftsmidler.
Leasingaftalen er uopsigelig i 7 måneder, hvilket udgør t.kr. 29, heraf forfalder indenfor et år t.kr. 29.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. 

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Simon Brask Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Brask-Jensen
FOTOWERK ApS CVR: 27663494
Direktør
Serienummer: 28821231-5471-4460-bcb7-56d202748d29
IP: 212.237.xxx.xxx
2023-04-12 12:45:15 UTC

Bent Kofoed
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630
IP: 31.3.xxx.xxx
2023-04-12 12:47:17 UTC

Simon Brask-Jensen
FOTOWERK ApS CVR: 27663494
Dirigent
Serienummer: 28821231-5471-4460-bcb7-56d202748d29
IP: 212.237.xxx.xxx
2023-04-12 12:48:58 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
K1

KS
-Z

Q
4L

5-
2L

PC
O

-E
3Q

B1
-E

SL
JO

-F
KO

XJ



         9KzntGkDQlOYv52YaMnvCux3YxWurYC6pfpmiYNTKKU=   HFKfUEXwmGuDgUhSck4VtU/nho37FpZc9zORvKjK6ss=      AQAB           2023-04-12T12:45:12.678Z     3nv/Iai1qS6jOpl2lrCJL9Ax2iPJxmbuDim9ViyLmC0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 558569390905780884972329286344126508958670853543        



            
                
            
            Fotowerk ApS - Årsrapport 2022.pdf
            MK1KS-ZQ4L5-2LPCO-E3QB1-ESLJO-FKOXJ
            SHA-256
            4a02b99972994c765940d016ed2d3726d9b91185932e73d92e87c1990124a8bf
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Fotowerk ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2022
            N4KC1-T87S7-Y1NZK-8GQ0U-BIYX4-2XXKD
            SHA-256
            60f48044b7c9e08a3c94b069ffa0dff429748a3de78636fcb548a8dd6e8100f2
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Fotowerk ApS - Protokol 2022
            C240J-C2PKU-DSJU0-L4FFP-LOU5U-6TZFG
            SHA-256
            363e088aa1f7b1bba236be83c716200f9e9f1987f0bd62e4a7ef1d5ceceee8f0
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Fotowerk ApS - Specifikationshæfte 2022
            OS48H-72Q2Y-QP0QU-265OQ-6DWGX-JOVWM
            SHA-256
            f0c2cb80dbfd6e17851501f4c9573461de10c4a95b0cf23646912a0bc44f5f8e
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Fotowerk ApS - Aftalebrev
            453KZ-6JEPX-CVB5E-LM4WQ-8G0SS-NTSKP
            SHA-256
            223875cbf73bdd13fb7093358b082a5d60cd69136fe29783ea5d9dd448d6cfa4
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 kleges62ft5nANmfJCBJ2jzvZpbLBBeD9VCJs0MaKnA=


 
RQhnekEE9qUWASNfiVnwyHTVO+8caBhnrqCwODTzAzW91d84B+HxbqWc8SKSpciStLPh1p8uDxM4
Qyo/I1A9a+0lfnAirKdRwQDbdbRviebC5KtFEcPvTCA9MeiUaEPfUU4OnKs3m4j7MHYAVtg6j/iA
Ni+rgGPo8wOr6MUSwQwujBHXhaklB8POismoqXVkLh/aqx/Y2N5iTCk0g3V+9C2/643uhRf525Yp
jduQUtLG+Uh44/uqAlRob5IBNf8T4z11pMmUNPA6NGIqf+KroeANS1i7yC6oTwYFsqHKWrE/K4CI
TRf5ryF9hcaqIdQTs3RvyhIixk60PtO+tZkkTQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTc0
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZNU16RTBPVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkRCTldGZ3RUMU0xTlVrdFNUWllVRVl0TWtVMVJWZ3RVMVJKUlZrdFNrODFTMDg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAxMiAxNDo0Njo1OCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         Ri0LOPZfU1E5L2kHlIoferUEVu4aj7TpIrubbkVd2b4=   lPxNmgG/6YTdRyM7m77ojYtCsqmaBmntn2QSUkXaR+E=      AQAB           2023-04-12T12:48:57.515Z     pLoFN+UwctI38dStngfn8p5IWMuZLsEr4lRiGileStA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 981855526136112080035451489552141657547389148350        



            
                
            
            Fotowerk ApS - Årsrapport 2022.pdf
            MK1KS-ZQ4L5-2LPCO-E3QB1-ESLJO-FKOXJ
            SHA-256
            4a02b99972994c765940d016ed2d3726d9b91185932e73d92e87c1990124a8bf
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"MK1KS-ZQ4L5-2LPCO-E3QB1-ESLJO-FKOXJ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-04-12T12:45:15Z","ip":"212.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3feda505cfda14e5.xml","signerSerial":"28821231-5471-4460-bcb7-56d202748d29","type":"penneo","signerName":"Simon Brask-Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"27663494","name":"FOTOWERK ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd82d615d731074.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-12T12:47:17Z","ip":"31.3.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:39463113-RID:1251647389630","type":"nemid","signerName":"Bent Kofoed","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd084e1bbd28886.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-12T12:48:58Z","ip":"212.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd35ac0f4e03a3e.xml","signerSerial":"28821231-5471-4460-bcb7-56d202748d29","type":"penneo","signerName":"Simon Brask-Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"27663494","name":"FOTOWERK ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdf232c8197ca54.xml","validations":[]}]}


 ========================= ==================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ==================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2023-04-12 12:30:58 UTC   Peter Munk Nielsen   31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                                                  
  2023-04-12 12:30:59 UTC   Peter Munk Nielsen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Simon Brask-Jensen"                                                                                     
  2023-04-12 12:30:59 UTC   Peter Munk Nielsen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Bent Kofoed"                                                                                            
  2023-04-12 12:31:00 UTC   Peter Munk Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simon Brask-Jensen" at "simon@fotowerk.dk"                                                           
  2023-04-12 12:43:09 UTC   Simon Brask-Jensen   212.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-04-12 12:43:22 UTC   Penneo system        212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:43:22 UTC   Simon Brask-Jensen   212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-04-12 12:44:56 UTC   Penneo system        212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:44:56 UTC   Simon Brask-Jensen   212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-04-12 12:45:00 UTC   Penneo system        212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:45:15 UTC   Simon Brask-Jensen   212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør                                              
  2023-04-12 12:45:16 UTC   Peter Munk Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                                                                    
  2023-04-12 12:45:38 UTC   Peter Munk Nielsen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:45:46 UTC   Peter Munk Nielsen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:46:56 UTC   Penneo system        31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:46:56 UTC   Bent Kofoed          31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-04-12 12:47:17 UTC   Bent Kofoed          31.3.xxx.xxx      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-04-12 12:47:18 UTC   Peter Munk Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simon Brask-Jensen" at "simon@fotowerk.dk"                                                           
  2023-04-12 12:47:35 UTC   Simon Brask-Jensen   212.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-04-12 12:47:59 UTC   Penneo system        212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:47:59 UTC   Simon Brask-Jensen   212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-04-12 12:48:51 UTC   Simon Brask-Jensen   212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-04-12 12:48:52 UTC   Penneo system        212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:48:53 UTC   Penneo system        212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-04-12 12:48:59 UTC   Penneo system        212.237.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                                
  2023-04-12 12:48:59 UTC   Simon Brask-Jensen   212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør                                              
 ========================= ==================== ================= ========================================================================================================================================== 


		2023-04-12T12:49:33+0000
	Original document certified by Penneo




